UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​────────
	──────────────────

	Số:  10/TB- THAL 1
	An Long, ngày  05  tháng  7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký mua sách giáo khoa lớp 1, lớp 2 năm học 2021- 2022

Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-UBND-HC ngày 02 tháng 4 năm 2021của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1, lớp 2 sử dụng tại các cơ sở giáo dục phổ thông trong năm học 2021- 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 508/PGDĐT ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Phòng GDĐT Tam Nông về việc công khai, tổ chức thực hiện danh mục sách giáo khoa sử dụng tại cơ sở giáo dục phổ thông có lớp tiểu học năm học 2021 – 2022;

Trường Tiểu học An Long 1 thông báo về việc đăng ký mua sách giáo khoa lớp 1, lớp 2 năm học 2021 - 2022 với các nội dung như sau:
Đề kịp thời cung cấp sách giáo khoa của nhà xuất bản cho học sinh lớp 1, lớp 2 năm học 2021- 2022, phụ huynh có nhu cầu mua sách giáo khoa cho con em có thể đăng ký với nhà trường, thông qua bộ phận thư viện dưới nhiều hình thức nhắn tin qua trang zalo Trường Tiểu học An Long 1; hoặc gửi mail địa chỉ: tnanhthutv09@gmail.com; hoặc liên hệ trực tiếp số điện thoại: 0981113452 (gặp Cô Trần Ngọc Anh Thư, nhân viên thư viện).
Lưu ý: phụ huynh có nhu cầu mua sách giáo khoa cần cung cấp họ tên người đặt mua, số điện thoại liên lạc và số lượng bộ sách đặt mua. Sau khi nhận được thông tin đặt mua sách, bộ phận thư viện sẽ phản hồi để xác nhận thông tin đặt mua của quý phụ huynh và liên hệ nhận khi đã có sách.
Trên đây là Thông báo việc đăng ký mua sách giáo khoa lớp 1, lớp 2 năm học 2021 – 2022 của Trường Tiểu học An Long 1. Nhà trường rất mong quý bậc phụ huynh học sinh quan tâm và đăng ký kịp thời để học sinh có đủ sách giáo khoa học tập./.
	Nơi nhận:

- UBND xã;

- Trạm truyền thanh xã;

- NVTV;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Công Nhu